



АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2021

№

1609

г. Уссурийск

О внесении изменений в
постановление администрации
Уссурийского городского округа
от 15 января 2021 года № 75
«О создании комиссии по
проведению
сельскохозяйственной
микропереписи 2021 года на
территории Уссурийского
городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 108-ФЗ «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи» Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 августа 2020 года № 1315 «Об организации сельскохозяйственной микропереписи 2021 года» Постановлением Правительства Приморского края от 06 ноября 2020 года № 944-пп «О подготовке и проведении сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории Приморского края», Уставом Уссурийского городского округа, в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского округа от 15 января 2021 года № 75 «О создании комиссии по проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории

Уссурийского городского округа» (далее – постановление) следующие изменения:

в составе комиссии по проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории Уссурийского городского округа (далее – состав комиссии), утвержденном постановлением:

а) слова «Халтурин Андрей Владимирович – заместитель главы администрации по работе с территориями Уссурийского городского округа», заменить словами «Медуницын Алексей Алексеевич – заместитель главы администрации по работе с территориями Уссурийского городского округа»;

б) слова «Никулина Ксения Александровна – главный специалист 1 разряда отдела сельского хозяйства Управления по работе с территориями администрации Уссурийского городского округа, секретарь комиссии» заменить словами «Селезнев Александр Юрьевич – главный специалист 1 разряда отдела сельского хозяйства Управления по работе с территориями администрации Уссурийского городского округа, секретарь комиссии»;

в) слова «Кумченко Елена Викторовна – начальник межрайонной инспекции ФНС России № 9 по Приморскому краю (по согласованию)» заменить словами «Кучменок Елена Викторовна – начальник межрайонной инспекции ФНС России № 9 по Приморскому краю (по согласованию)»;

г) слова «Медуницын Алексей Алексеевич – начальник Управления по работе с территориями администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «Пучков Андрей Викторович – начальник Управления по работе с территориями администрации Уссурийского городского округа»;

д) слова «Поддубный Иван Евгеньевич – начальник отдела сельского хозяйства Управления по работе с территориями администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «Левадняя Ирина Николаевна – начальник отдела сельского хозяйства Управления по работе с территориями администрации Уссурийского городского округа».

2. Управлению информатизации и организации предоставления муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского
городского округа



Е.Е. Корж